[image: image1.png]i

=13

|
|

   Тульская область
Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении    изменений   в   постановление
администрации Щекинского   района   от  08.11.2013
№ 11-1649  «Об утверждении   административного                          регламента исполнения муниципальной функции
«Осуществление внутреннего муниципального финансового
контроля в сфере бюджетных правоотношений, в части                                                                                                                                                            осуществления последующего контроля,   территории муниципального образования Щекинский район»
на
В соответствии с Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации Щекинского района от 18.07.2018 № 234-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Щекинского района от 28.12.2017 № 429-р «Об утверждении штатного расписания администрации муниципального образования Щекинский район», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 08.11.2013 № 11-1649 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля  в  сфере бюджетных правоотношений, в части осуществления последующего контроля, на территории муниципального образования Щекинский район» следующие изменения:
1) в приложении к постановлению текст «специалисты комитета по административно-техническому надзору» и «сотрудники комитета по административно-техническому надзору» заменить текстом «специалисты сектора муниципального финансового контроля комитета по административно-техническому надзору» в соответствующих падежах;
2) в приложении к постановлению текст «заместитель председателя комитета» заменить текстом «начальник сектора муниципального финансового контроля» в соответствующих падежах;
3) в пункте 1 раздела 1 приложения к постановлению текст «Объект внутреннего муниципального финансового контроля – все участники бюджетного процесса и иные получатели средств бюджета муниципального образования Щекинский район» дополнить текстом «все участники бюджетного процесса и иные получатели средств бюджета муниципального образования город Щекино Щекинского района»;

4) в пункте 12 части 1 раздел III приложения к постановлению текст «В целях планирования контрольных мероприятий комитет по административно-техническому надзору формирует план контрольных мероприятий на соответствующий год (далее - план).

План составляется и представляется на утверждение председателю комитета по административно-техническому надзору и на согласование первому заместителю главы администрации Щекинского района в соответствии с формой (приложение 2 к регламенту)» заменить текстом «В целях планирования контрольных мероприятий сектор муниципального финансового контроля формирует план контрольных мероприятий на соответствующий год (далее - план).
План составляется и представляется на согласование председателю комитета по административно-техническому надзору и утверждается главой  администрации Щекинского района в соответствии с формой  (приложение № 2 к административному регламенту)»

4) приложение № 2 к административному регламенту изложить в новой редакции (приложение)
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д.1.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

    Глава администрации

       муниципального образования

Щекинский район                                                          О.А. Федосов
                                                                                           Согласовано:
                                                                                           А.С. Гамбург
                                                                                                     Л.С. Баранова
                                                                                                     А.О. Шахова

                                                                                                     Т.Н. Еремеева
исп.  Беленкова  Светлана Владимировна
тел. (48751) 5-50-31
О внесении    изменений   в   постановление  администрации Щекинского   района   от  08.11.2013г.  № 11-1649  «Об утверждении   административного  регламента исполнения муниципальной функции  «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля   территории муниципального образования Щекинский район»
 на
	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Щекинский район

от _______________  № _________

	СОГЛАСОВАНО:
Председатель комитета по

административно-техническому

надзору администрации

муниципального  образования

Щекинский район
________ ____________________

(подпись) (расшифровка подписи)

"____" ____________ 20___ года
	УТВЕРЖДАЮ:
Глава администрации
муниципального образования

Щекинский район

____________________________

(подпись) (расшифровка подписи)

"____" ____________ 20___ года

ПЛАН

контрольных мероприятий сектора муниципального финансового контроля

комитета по административно-техническому надзору администрации

муниципального образования Щекинский район на 20__ год.

	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Тема контрольного мероприятия,
проверяемый      период
	Срок  проведения
контрольного мероприятия,

ответственные исполнители

	Начальник сектора   муниципального

финансового контроля

комитета по административно-

техническому надзору

________________________________ Ф.И.О.
от____________           №  _______________

2-021